
 
 

  
  
 

 

 

 

  MEDLEMSBLAD FÖR KATRINEHOLMS SPORTKLUBB FOTBOLL 



 

Sporting väcks till liv… 
Vi i KSK Fotboll valde att dra in på det tryckta magasinet i år och istället lägga 
pengarna på annat. För att kompensera för detta valde vi att väcka liv i den 
klassiska gamla KSK-tidningen Sporting.  
 
Tanken var först att vi bara skulle göra en elektronisk version och sprida den via 
hemsidan och sociala medier. Vissa av våra medlemmar kan dock bara läsa en 
tryckt version och vi månar extra mycket om dessa, så vi har även valt att trycka 
upp ett antal nummer till ett förmånligt pris (tack Linderoths!). Med en tryckt 
version blev allt plötsligt väldigt definitivt och vi fick jobba mot en deadline - kul, 
men även lite pressande. Ambitionsnivån fick bli lite lägre, men vi hoppas att 
numret du nu håller i handen/läser på skärmen ändå ska ge dig en kul och 
informativ stund, som även visar en del om hur KSK Fotboll mår år 2016. 
 
För dig som följer Nya Sporting på nätet så hoppas vi komma med lite 
uppdateringar under säsongen. Du som ser fram emot nästa tryckta nummer får 
vänta till hösten, då nästa upplaga är planerad.  
 
Har du idéer om vad Sporting ska innehålla? Hör gärna av dig till någon av 
redaktörerna. 
 
Trevlig läsning! 
/Redaktionen för Nya Sporting 
 

 

 



 

 

KSK Fotboll - Klubben för kompisar 
 

Välkommen att utvecklas i KSK Fotboll! 
KSK Fotboll är en ideell idrottsförening vilket innebär alla våra ledare - som 
även har sina barn i verksamheten - väljer att ägna en del av sin egen fritid till 
att ge barn och ungdomar en meningsfull fritidssysselsättning. Alla våra ledare 
är föräldrar i första hand och idrottsledare i andra hand. Alla kan bidra med 
något i föreningen. Det handlar om så mycket mer än fotbollsträningen.  
 
KSK Fotboll erbjuder dig som förälder möjligheten att vara delaktig i ditt barns 
fritidsintresse, samtidigt som du själv får tillfälle att utvecklas genom 
erfarenhetsutbyte med andra ledare. Vi utbildar och fortbildar våra ledare och 
tränare kontinuerligt i syfte att hjälpa barnen i vår förening att utvecklas såväl 
fysiskt, socialt, mentalt som fotbollsmässigt.  

Vi har roligt tillsammans! 
Glädje – Gemenskap – Utveckling är centrala begrepp i vår verksamhet som innebär 
att vi ska göra vårt bästa för att leva upp till följande: 
 

.  
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alla ska tycka 
fotboll är roligt 

och trivas i 
klubben  

Bidra till aktiv och 
sund livsstil samt 

livslångt 
fotbollsintresse 

Föreningskänsla 
hela vägen från 
fotbollsskola till 

seniortrupp 

Roliga och 
inspirerande 

träningar 

 
 Alla får vara med  

Goda förebilder 
på och utanför 
idrottsarenan 

Individens 
utveckling i 

fokus  

Match och 
träning är en  

del av barnens 
utbildning  

Stimulera 
lusten att 

lära sig nya 
saker  

Långsiktig 
utveckling 

viktigare än 
matchers 
resultat 



 

 

Vad innebär klubben för kompisar? 
I vår förening ska … 
 …ledarna vara som en bra kompis  
 …spelarna vara som en bra kompis 
 …föräldrarna vara som en bra kompis 

 
En bra kompis… 

…lyssnar på dig 
…låter dig vara med  
…hjälper dig att göra rätt 
…utmanar dig att lära dig nya saker 
…bryr sig om dig oavsett hur bra du är 
…delar din glädje och tröstar dig om du är ledsen 

 
Ledar- och föräldrarollen 

Viktigast för ledare och föräldrar är att agera som goda förebilder dvs. som bra 
kompisar. Fråga gärna ledarna hur du som förälder kan underlätta för dem.  
Det kan handla om att: 

• Knyta skor 

• Träningsplanering 

• Leda del av träning/hela träningar 

• Matchledarskap/linjeman 

• Ta fram och/eller samla ihop material efter träningen 

• Tvätt efter matcher 

• Administration/hemsida 

• Värd vid match/sammandrag 

• Kiosk/inköp 

• Kalla domare 

• Insamlingar/försäljningar 

• Skjutsa barnen till bortamatcher och samordna skjutsar för laget 
 
 

Ledarens mest betydelsefulla uppgift för att få fram duktiga spelare är att skapa 
självbestämmande motivation, passion och välmående. 

(Svenska fotbollförbundets Spelarutbildningsplan) 



 

 

Reportage från KSK ungdoms kick off 10 april 
För andra året inledde KSK ungdom säsongen med en gemensam kick off. Vi ser 
det som en viktig del i vår ambition att skapa en stark föreningskänsla mellan de 
olika lagen i föreningen där barnen får ett tillfälle att träffa nya kompisar och 
utveckla sin förmåga att samarbeta tillsammans. 
 
Under årets kick off i Duveholmshallen delades barnen in grupper bestående av 
barn från föreningens olika lag, grupperna skulle sedan försöka samla så mycket 
poäng som möjligt på olika stationerna där samarbete är den gemensamma 
nämnaren. Barn från de äldre lagen agerade gruppledare för de yngre på de olika 
stationerna och fick därmed tillfälle att utveckla sig själva som ledare och öva på att 
ta ansvar.  
 
Tanken är inte att grupperna ska tävla mot varandra sinsemellan utan att grupperna 
tillsammans ska samla så mycket poäng som möjligt. Då kan vi också jämföra 
resultatet med föregående års kick off för att se om vi i föreningen utvecklar vår 
förmåga att samarbeta. Men framförallt ligger fokus på att skapa ett tillfälle fyllt av 
nya möten och många skratt som bidrar till en känsla av starkare gemenskap inom 
föreningen.  
 
Under tiden som barnen tränar samarbete så passade vi på att samla föräldrarna till 
ett gemensamt möte där vi fikade och pratade om föreningens värdegrund, samt 
vilka gemensamma föreningsaktiviteter som kommer genomföras under säsongen. 
Även fördjupad föräldrainformation genomfördes tillsammans med respektive lags 
ledare. På årets kick off deltog drygt 50 barn och cirka 30 föräldrar. 

 



 

 

Träningstider KSK Ungdom 2016  
Åldersgrupp Dagar Tid Plan 
Fotbollsskolan (2010-2011) tisdag och torsdag 17:30-18:30 A-plan  

Pojkar 09   tisdag och torsdag 17:00-18:00 A-plan 

Pojkar 08 tisdag och torsdag 17:30-18:30 A-plan 

Pojkar 07 tisdag och torsdag 17:30-19:00 F-plan 

Pojkar 06   tisdag  17:30-19:00 Duveholmsplan 
 torsdag 17:30-19:00 F-plan 
Pojkar 04   tisdag 17:30-19:00 B-plan 
 torsdag 18:30-20:00 A-plan 
Pojkar 02 tisdag 17:30-19:00 B-plan 
 torsdag 19:00-20:30 B-plan 
Pojkar 99 måndag och onsdag 19:00-20:30 Konstgräs 
 fredag 18:00-19:30 Konstgräs 
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Sponsorprofilen 

 

Under många år har Peter ”Lunkan” 
Lundkvist på Sportmagasinet stöttat KSK 
och flera andra föreningar. Samarbetet har 
alltid varit klockrent då den extremt ser-
viceinriktade sportaffärsinnehavaren 
hjälp föreningen och våra medlemmar.  

Under hur många år har du haft Sportma-
gasinet? 

Det blir 20 år exakt i år. Tidigare jobbade 
jag på Hälsocentret, idag Hälsogymet, och 
då var det några killar från Sthlm som trä-
nade där som hade ett bolag där de tog till-
vara på begagnade sportartiklar. Där föd-
des idén och jag startade upp verksamheten 
i dagens Möbelmagasinet - därav mitt 
namn Sportmagasinet. Då var det 17 
kvadratmeter, men snart nog flyttade jag 
till större lokaler på Drottninggatan. 

Vad har varit det bästa med att driva 
Sportmagasinet? 

Att kunna hjälpa barnfamiljer och se deras 
glädje då de får sina sportartiklar. Egentlig-
en hittar jag den känslan med alla kunder 
som är nöjda, det kan även vara en tant som 
är 75 år som köper skor som är bra för föt-

terna. Jag gillar att hjälpa människor helt 
enkelt, men den spontana glädjen hos bar-
nen slår det mesta.  

Jag kommer att sakna samarbetet med för-
eningar - alla bra ledare, ungdomar och 
föräldrar. Det har varit många spontana 
möten med trevliga kunder och förenings-
folk. Det kommer jag att sakna mycket efter 
mina 20 år. Ett barn var här för några veck-
or sedan och frågade sin pappa: ”Men 
pappa, var ska vi nu köpa tejp och sånt, när 
Lunkan inte finns längre?”  

Ja, vi är många som frågar oss det. När 
planerar du att stänga igen butiken och 
vad har du för framtidsplaner? 

Den sista juli stänger jag igen, men jag 
kommer fortfarande att jobba med männi-
skor, nu inom vård/behandling istället. Jag 
kommer fortfarande behålla firmanamnet 
Sportmagasinet och samarbeta lite med min 
kollega som har en sportaffär i Flen. Det 
innebär att jag kommer ha möjlighet att ta 
hem varor till förmånliga villkor även 
framöver. Inte minst hoppas jag kunna 
samarbeta med föreningar, skolor och före-
tag även i framtiden.  

Sporting tackar Lunkan för många fina år och 
konstaterar att nöjet med alla möten är ömsesi-
digt. Förhoppningsvis kan det fortsätta framö-
ver, även om det inte blir i hans centralt belägna 
butik med generösa öppettider. Till den sista juli 
kan du passa på att gynna Lunkan genom att 
handla dina sportartiklar på Sportmagasinet.  

 
 



Huvudsponsorer KSK Fotboll 

     
 

Mediapartner  Reklampartner 

  
   
   

 

I samarbete med   
 

Backavallen, Katrineholm 
21 maj  

 
 

 
 
 
 

http://www.ica.se/butiker/maxi/katrineholm/maxi-ica-stormarknad-katrineholm-10735/start/
http://www.tegelstaden.se/
http://www.fastighetsbyran.se/kontor/katrineholm-vingaker/
http://seb.se/kundservice/hitta-bankkontor/seb-i-katrineholm
http://www.hotelstatt.se/
http://www.kkuriren.se
http://www.sascreen.com/
http://seb.se/kundservice/hitta-bankkontor/seb-i-katrineholm


 

 

Anmäl er klass till SEB-BOLLEN redan idag! 
Gå in på www.laget.se/SEBbollen  

 

Vad är syftet? 
GLÄDJE – GEMENSKAP – FOTBOLL 

Vi vill…  
…stärka gemenskap och kamratskap mellan elever, mellan klasser och mellan 
skolor 
 

…verka för Fair Play enligt det beslut om nolltolerans som tagits av Sörmlands 
Fotbollförbund 
 

…bidra till en bättre integration genom att via fotbollen skapa mötesplatser 
där människor med olika bakgrund möts kring ett gemensamt intresse 
  
…erbjuda barn en möjlighet till en aktivt fritid genom att stimulera till aktivitet 
som ger utlopp för energi och stärker barnens fysik 
 

…stärka samverkan mellan skola och föreningsliv 
 

…stärka fotbollsintresset och rekryteringen av både flickor och pojkar till 
fotbollsföreningarna i vår region 

 
 

GLÄDJE – GEMENSKAP – FOTBOLL 
 Fotbollsturnering utomhus på Backavallen i Katrineholm 
 

 Lagen som deltar består av barn som går i samma klass eller i 
skolkampen i samma skola 
 

 Fotbollsfest där glädje och gemenskap är i fokus, därför spelar vi utan 
slutsegrare i samtliga turneringar 

 

 Alla lag spelar lika många matcher och vi uppmuntrar att alla spelare får 
lika mycket speltid – endast i skolkampen utses en slutsegrare. 

  

http://www.laget.se/SEBbollen


 

 

Anmäl er klass till SEB-BOLLEN redan idag! 
Gå in på www.laget.se/SEBbollen  

 

Så här spelar vi 
 

  
 

 
 

 
 
§ Representationsbestämmelser för turneringen 

1. Lagen ska vara klasslag bestående av barn från samma skolklass (skolkampen = samma skola) 

2. Lag som bryter mot representationsbestämmelserna kan diskvalificeras från vidare spel i 
turneringen. Beslut tas av tävlingsledningen och kan inte överklagas. 

3. Alla matcher kommer att dömas av domare från Katrineholms domarklubb. Alla eventuella 
förseelser som anmäls av domaren till SöFF disciplinkommitté kan rendera avstängningar i klubblag. 

4. Vid lika matchkläder får bortalaget får låna västar. 

5. Försäkringsansvaret ligger hos varje deltagare. 

6. SEBbollen arrangeras av Katrineholms SK fotboll. 
 
 

Klassbollen 
 Skolår 3, 4 , 5 , 6  

 21 maj 

 5manna, yta 20x40m 

 En turnering för varje 
årskurs med max 12 
lag/turnering 

 Fritt antal avbytare 

 Lagen ska bestå av 
spelare från samma 
skolklass 

 Ingen slutsegrare utan 
alla lag spelar lika många 
matcher 

 

Tips till ledare, föräldrar och lärare! 
Vid många intresserade i klassen – anmäl två lag så att barnen får 
mycket speltid. Lämpligt antal för 5manna är 8-10 spelare 
 

Skolkampen  
 För högstadieskolor 

 21 maj 

 5manna, yta 20x40m 

 En turnering med max 12 
lag 

 Fritt antal avbytare 

 Lagen ska bestå av 
spelare från samma 
högstadieskola 

http://www.laget.se/SEBbollen


 

 

Anmäl er klass till SEB-BOLLEN redan idag! 
Gå in på www.laget.se/SEBbollen  

 

Anmäl senast  
1 maj 

Betala senast  
14 maj 

Anmälan och betalning! 

 Anmälan görs lagvis av en vuxen ledare (minst 18 år) 
 

 Ledaren som anmäler laget ska även vara 
ansvarig för laget under turneringen.  
 

 Deltagaravgiften är 400 kr per lag och 
betalas in på vårt bankgiro  
 

 Ledaren betalar in hela lagets avgift vid ett 
och samma tillfälle!  
(Märk inbetalning med lagets namn+årskurs) 
 

 OBS!! Anmälan görs bara via vår hemsida: 
www.laget.se/SEBbollen   
 

 Före första matchen lämnar ledaren i en spelarförteckning med samtliga 
spelares namn och fullständiga personnummer. 
 

 
 

 

Vill du fortsätta spela fotboll? 
Här är klubbar i Katrineholms kommun 

 

Banadir IK   www.facebook.com/banadir.ik 
Bie Goif   www.biegoif.se 
Björkviks IF    www.svenskalag.se/bjorkviksif 
DFK Värmbol   www.svenskalag.se/dfkvarmbol 
Ericsbergs GoIF    www.laget.se/egoif 
Floda IF   www.laget.se/flodaif 
Julita Goif   www.laget.se/julita  
Katrineholm Fotboll & Kompisförening  www.katrineholmfotboll.se 
Katrineholms SK    www.kskfotboll.com 
Katrineholms AIK    www.kaik.se 
Sköldinge IF   www.skoldingeif.com 
Strångsjö AIK   www.laget.se/Strangsjo_aik 
Valla IF    www.vallaif.se 
Värmbols FC   www.varmbolsfc.se 

 

http://www.laget.se/SEBbollen
http://www.laget.se/SEBbollen
http://www.facebook.com/banadir.ik
http://www.biegoif.se/
http://www.svenskalag.se/bjorkviksif
http://www.svenskalag.se/dfkvarmbol
http://www.laget.se/egoif
http://www.laget.se/flodaif
http://www.laget.se/julita
http://www.katrineholmfotboll.se/
http://www.kskfotboll.com/
http://www.kaik.se/
http://www.skoldingeif.com/
http://www.laget.se/Strangsjo_aik/
http://www.vallaif.se/
http://www.varmbolsfc.se/


 

Fakta om Martin 
   

Karriär– spelare 

”Halvar” är född 1978, bör-

jade i KSK:s fotbollsskola 

1984 och gick sedan hela 

vägen till A-laget. Martins 

årgång är en av de mest 

framgångsrika åtgångarna 

inom KSK.  

Förutom en halv säsong i 

Julita har Martin varit KSK 

trogen som spelare. Avslu-

tade sin karriär 2010 i sam-

arbetsklubben Ericsbergs 

GoIF 

 

Martin har varit med och 

vunnit div 4 två gånger i 

röd tröja, men frågan är om 

inte fjärdeplatsen i Junio-

rallsvenskan 1996 är den 

största meriten. 

 

Karriär– tränare 

Som tränare har Martin 

tränat Ericsbergs GoIF 

2011-2014 innan han kom 

åter till moderklubben KSK 

2015 och nu har inlett sitt 

andra år. 

 

Tränarprofilen – Martin Halvarsson 
Det är ingen överdrift att säga att Martin Halvars-

son älskar idrott - och fotbollsintresset är nästan på 

gränsen till osunt. Under en vecka kan han se upp 

till 20 matcher.  

Det är svårt att inte tycka om 

KSK:s tränare Martin Hal-

varsson. Han är positiv, öp-

pen och social – en lättpratad 

glädjespridare. Dessutom är 

han extremt lojal och hängi-

ven KSK-fotboll, där han 

tillbringat i princip hela sin 

karriär. Det finns få personer 

som tillbringat så många 

timmar som Martin på 

Backavallen och att just 

Martin skulle träna A-laget 

en dag var nästan förutbe-

stämt.  

 

 

Vilka främsta egenskaper 

tycker du själv att du har 

som tränare?  

Det ska väl egentligen andra 

svara på, men jag tror att 

mina främsta egenskaper är 

att jag försöker bygga ett lag 

- en lagkänsla - att det blir ett 

"vi". Jag vill att alla ska tri-

vas, även spelarna som för 

tillfället kanske inte tar en 

plats i startelvan. Jag försö-

ker bygga mycket av mitt 

ledarskap på sammanhåll-

ning och vill att alla ska dra 

åt samma håll och sträva mot 

samma mål. Jag tror det är 

viktigt att vi har kul, trivs 

ihop och jobbar för 

varandra. Det är viktigare 

än om vi spelar 4-4-2, 4-3-3 

eller något annat system.  

Sen tror jag att en styrka är 

att jag brinner för fotbollen 

och alltid har gjort, tidigare 

som spelare och nu som 

tränare. Jag är ju något av 

en fotbollsnörd som på en 

vecka säkert ser uppåt 15-

20 fotbollsmatcher på TV 

och alltid lär man sig något 

av alla matcher man ser, 

tycker jag. 

 

Martin Halvarsson 
KSK Fotboll Våren 2016 Utgåva 1, 2016 

 

”Alla ska trivas, även spelarna som för tillfället 

kanske inte tar en plats i startelvan. ” 
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Vad tror du om årets säsong? 

Jag tror att vi kommer göra en bra säsong och 

överraska många. Min känsla är att vi är klart 

bättre än förra året. Vi har utvecklats och även 

gjort ett par bra värvningar som kommer göra 

oss starkare. 

 

 

Första gräspasset för året och Martin i sitt rätta 

element.  

Är det någon i årets trupp som du tycker att 

man ska hålla ögonen på?  

Valon Rashiti blommade verkligen ut förra året 

och honom får man hålla ögonen på i år. 

 

Har du någon favoritmotståndare i fyran?  

IFK Eskilstuna. Alltid kul att möta en gammal 

storklubb!  

 

Vilket spelsystem har ni valt att spela i år?  

Just nu så spelare vi ett 4-2-3-1 system, men 

även 4-4-2 funkar för mig. 

 

Du var en själv en teknisk spelare med bra 

blick och passningsspel. Vilken typ av fotboll 

förespråkar du som ledare?  

Jag vill ha variation, där man spelar både kort 

och längre. Men större delen av tiden vill vi ha 

bollen på marken. Som spelare var jag ganska 

offensiv och trodde väl jag skulle ta med mig 

det som tränare, men när jag blev tränare insåg 

jag vikten av en bra och fungerande defensiv 

också.  

Studiebesök hos svenska mäs-

tarna 
 

Du var på studiebesök och kikade på IFK 

Norrköping förra året. Berätta om den resan 

och vad den gav dig för insikter.  

Först och främst såg jag att träningarna som 

blivande svenska mästarna gjorde var en exakt 

kopia av pass som vi kan ha. Det var enkelt och 

inte några komplicerade övningar alls. Den 

stora skillnaden är tempot och hur noggranna 

IFK:s spelare var. Janne Andersson berättade 

innan träningspasset att IFK jobbade med att 

ca 90 % av passningarna på egen planhalva ska 

gå till rätt adress för att man inte ska få om-

ställning emot sig och att varje passning man 

slår under ett träningspass ska vara 100 % fokus 

på. Noggrannare på träning gör att man preste-

rar bättre på match. 

 

Finns det något annat som du känner att du 

vill ta upp inför årets säsong?  

En sak som jag hoppas på är att fler KSK:are 

ska ta sig ner till Backavallen och stötta oss eller 

kanske t.o.m. hjälpa till på något sätt inom för-

eningen. Alltid finns det något man kan bidra 

med. Jag vet att det finns massor med Sport-

klubbare i Katrineholm och vi behöver er, åt-

minstone på läktaren. Jag lovar att vi jobbar så 

hårt som vi bara kan för att göra bra resultat 

och även bjuda på så bra underhållning som 

möjligt.  

 

Du har spelat väldigt många säsonger i KSK 

och många spelare har passerat revy. Om du 

väljer ett par KSK-spelare som du har starka 

minnen av - duktiga, sköna profiler eller an-

nat – vilka kommer du att tänka på?  

Nummer ett var en oerhört laglojal spelare, 

men framförallt den största glädjespridaren och 

roligaste profilen jag någonsin stött på i ett om-

klädningsrum och det är Micke Lövkvist. Han 



Nya Sporting, Utgåva 1, 2016 

 

hade alltid hyss för sig, men alltid med humor 

bakom och glimten i ögat. En suverän lagkam-

rat och även om det är många år sen han la 

skorna på hyllan så umgås vi fortfarande då 

och då.  

 

En annan spelare jag måste nämna är en av 

mina två nuvarande assisterande tränare, Fred-

rik Eriksson, som spelade i KSK fram till 43 års 

ålder och aldrig tappade i kvalitet. Han går fort-

farande in på träningar och gör inte bort sig. 

Han var även en av spelarna man såg upp till 

när jag kom upp i A-laget och den bästa kapten 

jag haft i Sportklubben - att vi sedan bildade en 

framgångsrik vänsterkant ihop under några år 

med två seriesegrar som starkaste minne gör 

inte saken sämre. Han som vänsterback och jag 

på vänstermittfält. Jag kan tänka mig att han 

hade ett tufft jobb att försvara bakom mig, som 

helst spelade framåt i banan.  

 

 
”Halvar” och Micke Lövkvist förenas i måljubel. 

 

Om vi får dra det presumtiva till sin spets, välj 

tre spelare som du skulle värva till KSK och 

motivera varför. 

Oj, vilken fråga, Gareth Bale vore ju given med 

sin snabbhet, kopplingen till Tottenham och allt 

han gjorde för Spurs. Min andra värvning 

skulle bli en mittback då vi ofta haft mittback-

arna skadade och då skulle jag välja Diego Go-

din från Atletico Madrid, i mitt tycke världens 

bästa mittback just nu!  

Min sista värvning får bli min största idol som 

barn, Diego Maradona. För mig världens ge-

nom tiderna bästa spelare.  

 

Dylan och Tottenham 
 

Vi släpper KSK för en stund. Om jag har för-

stått rätt är Bob Dylan din husgud, hur kom-

mer det sig?  

Musiken kom in ganska sent i mitt liv, innan så 

var det bara fotboll, men någonstans under 

gymnasietiden så introducerade en lagkamrat, 

Andreas Andersson, mig för Dylan och vi såg 

en konsert i Globen -98. Efter det var jag fast! 

Nu har jag sett honom runt 10 gånger live och 

det är väl framförallt texterna som tilltalar mig. 

 

 

Martin håller på IFK Göteborg i Sverige, men hjär-

tat klappar hårdast för Tottenham. Fem gånger har 

han sett Tottenham live och även gått rundturen på 

White Hart Lane. Här har Robbie Keane trängt sig 

fram för att förevigas med Martin.  
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Slutligen – den gamla KSK-legendaren Åke 

Jansson skickade med en ”stafettfråga” när jag 

pratade med honom. Han är en förespråkare 

för totalfotbollen och undrar hur du ser på 

den idag? 

Svårt, men det är väl det man strävar efter, 

även om det är svårt att få till. Den är svår för 

storlagen och ännu svårare på vår nivå, men 

det är klart att det är något man eftersträvar. 

 

Vi tackar den sympatiske Martin för pratstun-

den och önskar honom lycka till. Sporting kän-

ner att detta är en ledare och människa som 

KSK bör knyta upp under många år framöver. 

  

Årets tränarduo Micke Isgren och ”Halvar” 

Några röster om Martin 

Micke Lövkvist: ”En mycket god vän. Alltid kul 

att träffa honom. Mycket humor. Och det bästa av 

allt – han håller på SSK!” 

Fredrik Eriksson: ”Som människa och tränare är 

han på gränsen till för snäll, men han kan samtidigt 

säga ifrån och säga vad han tycker och tänker. Han 

är också driven och jävligt engagerad. Som du vet 

själv så är han ju genomtrevlig och jag har aldrig 

hört någon säga ett ont ord om honom.” 

 

 

”Brothers in arms”, Martin och den gamle skytte-

kungen och Tottenhamprofilen Gary Lineker. 

 

En väldigt ung Martin Halvarsson i KSK-tröjan 
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Löpsedel från 1986 med den unge talangen. Hur ofta 

ser vi en löpsedel med en bollande 8-åring? 

 

Martins generation med spelare födda -78 rönte 

stora framgångar på planen.  

 

 

En ung ”Halvar” på jobbet i familjens spelbutik med 

bäste vännen Björn Lidman. Här inför ett derby där 

de var motståndare på planen. 

 

”Halvar” in action på tiden då det begav sig. Från 

sin position på yttermittfältet gjorde han många mål 

och var bl.a. med i skytteligans topp i div 4 år 1999. 

I bakgrunden ser vi KSK:s meste spelare genom ti-

derna, Fredrik Eriksson, som fick hålla rent bakom 

Martin på vänsterkanten. 

 



 

 

 
 

BACKAVALLEN 
13-17 juni 

för barn 7-13år  

www.landslagetsfotbollsskola.se  
 

 

 
2016  

Startar 3 maj 
BACKAVALLENS A-PLAN 

17.30-18.30 
TISDAG OCH TORSDAG  

för barn födda 2010 och yngre  

http://www.landslagetsfotbollsskola.se/


 

   

 

Vill du bidra till  
GLÄDJE – GEMENSKAP – UTVECKLING 

i klubben för kompisar? 
 

Bli ledare i KSK fotboll 
 

Katrineholms SK Fotboll är en av de fotbollsföreningar 
i Katrineholm som växer mest: 

 

 
 
 
 
 

Nu har du chansen att bli en del av den fortsatta 
utvecklingen. Föreningen behöver ständigt fler ledare 
och betalar gärna utbildning för dig som vill engagera 

dig i föreningen. 
 
 

Intresserad? 
Kontakta ungdomsansvarig  
Jonas Nilsson 070-509 98 62  

 

KSK 2011  
4 lag i seriespel 

Ca 80 ungdomsspelare 
5 ledare 

438 sammankomster 
4 509 deltagartillfällen 

 

KSK 2015 
13 lag i seriespel (2016) 

drygt 200 ungdomsspelare 
15-20 ledare 

726 sammankomster 
10 790 deltagartillfällen 

 



 

Fakta om Åke 
   

Fyller 80 år den 15 nov 

Familj: Hustrun ”Age”, två 

söner, fem barnbarn. 

Meriter– bandy: 

KSK A-lag från 17-28 år. 

Vann skytteligan i högsta 

serien ett år. Sammanlagt 

ett 10-tal landskamper i 

olika landslag, varav hälf-

ten i A-landslaget. Avrun-

dade karriären i Söderkö-

ping som spelande tränare. 

Meriter – fotboll: 

Tongivande anfallare (in-

ner) i KSK:s A-lag i nio år, 

varav tre säsonger i mot-

svarande superettan, öv-

riga i motsvarande div 1. 

Tränare i KSK, Söderkö-

ping, IFK Norrköping ung-

dom. Även ledare i golfla-

get som vann SM-guld ett 

år. 

Numera ägnar sig Åke åt 

bl.a. golf, bridge och Gamla 

sportklubbare.  

  

Legendaren - Åke Jansson  
Totalfotbollens grundare Johan Cruyff? Nej, Åke 

Jansson praktiserade spelstilen med positionsbyten 

över hela banan redan 20 år före holländaren.  

Totalfotbollen är den kanske 

mest krävande spelstilen 

inom fotboll i form av kon-

dition och teknik. Den ex-

tremt vältränade Åke Jans-

son hade allt som krävdes – 

tekniken, spelsinnet och en 

kondition utöver det vanliga. 

Postiljon Jansson var extremt 

vältränad och vann 

fystesterna med bandy-

landslaget med god margi-

nal. Oräkneliga timmar av 

spontanträning vid Skogs-

borg gav honom tuffheten, 

konditionen, tekniken och 

spelsinnet.

En av KSK:s största  
Erik ”Östdal” kallar Åke för ”En av Katrineholms 

mest framträdande kändisar genom tiderna” i hyl l-

ningsartikeln för 30 år sedan.  

Åke växte upp 25 meter från 

KSK:s dåvarande hemma-

borg, Skogsborg. KSK och 

Jansson blev snart nog ett 

och Åke tillbringade otaliga 

timmar på både isparketten 

och gräsmattan på Skogs-

borg.  
 

Åke Jansson 
KSK Fotboll Våren 2016 Utgåva 1, 2016 

 

”Bilden på när mitt brutna ben viker sig runt 

målvaktens smalben blev månadens idrottsbild i 

Sverige. ” 
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Hur inleddes din karriär, Åke? 

- På den tiden var det inte organiserad fotboll i 

KSK från tidiga år, utan då hade vi egna små 

lag från de olika gatorna. Min gata, Sörmlands-

gatan, hade ett gäng som kallades Svalan och vi 

lirade ofta mot andra gator, som Jämtlandsga-

tan, minns Åke. Första gången jag drog på mig 

KSK-tröjan var nog i 11-12-årsåldern. 

Åke fick dra på sig A-lagströjan för första 

gången när han var 17 år, men pappa ”Ludde” 

tyckte att skolan var viktigast, så det dröjde ett 

par år till innan han kunde satsa mer helhjärtat 

på KSK i både bandy och fotboll. 

 

- I fotbollen spelade vi i något som kallades för 

”mammutserien” på den tiden, det var tre sä-

songer i en. Vi spelade höst-vår-höst och mötte 

lag som Kalmar, Degerfors och Örebro i vad 

som motsvarar dagens Superettan. Jag minns 

bland annat en match mot Landskrona när TV 

var på plats och Putte Kock refererade. Vi vann 

matchen inför runt 3 000 åskådare på Skogs-

borg.  

Störst i bandy 
Åke hann med nio säsonger i högsta serien med 

KSK och var en pålitlig målskytt som vann 

skytteligan ett år. Han hann även med några 

landskamper och mot Finland i Uleåborg inför 

9 000 åskådare i 20 minusgrader avgjorde 

KSK:aren. 

- Det var ett fint minne att dra på sig landslags-

tröjan och sjunga Du gamla du fria. Ett annat 

bra bandyminne var när vi 1958 spelade mot 

Nässjö på Luvsjöns is inför 3 500 betalande 

åskådare. Vi vann med 5-4 och jag gjorde alla 

fem målen.  

 

1959 fick Åke Katrineholms-Kurirens guldklocka 

som regionens främste idrottsman och han ser sig 

själv som ungefär lika bra i fotboll som i bandy.  
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Ångrar att han inte hängde 

på ”Åby” till IFK Norrköping. 
Åke spelade nio år i KSK Fotboll och var en 

säker målskytt. Han ångrar emellertid att han 

inte tog chansen och hängde på Georg ”Åby” 

Ericsson till IFK Norrköping när han fick frå-

gan, men levererar samtidigt en hel del sköna 

minnen från tiden i den röd-vita tröjan som 

visar att han hade många fina år i Sportklub-

ben. 

- Jag spelade forward, eller inner som det hette 

på den tiden. I praktiken spelade jag nog mer i 

mitten och rörde mig mycket hela tiden. Jag var 

nästan alltid spelbar och hade ett väl utvecklat 

spelsinne. Tekniken var det heller inget fel på 

och jag kände oftast att jag alltid hade en tion-

del över. Jag var samtidigt liten och kompakt 

och smällde på ganska bra.  

 

Åke avslutar mot Degerfors på Stora valla. 

Åke berättar att han både gav och tog många 

tacklingar. Han minns en gång som han for ut i 

kulstötarringen efter en riktig tryckare och det 

råder inga tvivel om att Åke var hård i när-

kamperna. 

- Men jag skakade av mig dammet och spelade 

vidare. Jag minns en match i bandyn när en 

kille skulle köra över mig. Instinktivt hoppade 

jag upp och mötte honom med knäna i magen, 

så det kunde smälla ganska bra på den tiden. 

- Vi spelade mot många bra spelare och jag fick 

bland annat möta Tjalle Mild och Orvar Berg-

mark. Jag minns att jag tacklade omkull Berg-

mark och drog iväg med bollen, men han var 

snabbt uppe och ikapp mig innan jag hunnit in i 

straffområdet.  

Benbrottet alla talade om 

Mest känd blev nog ändå Åke när han som spe-

lande tränare sprang ihop med Nyköpings 

målvakt och bröt benet. Bilden när benet viker 

sig runt målvaktens vad blev årets sportbild. 

Där och då tog Åkes elitkarriär slut, även om 

han spelade några säsonger i Söderköping 

några år senare, då som spelande tränare. Dock 

bröt han samma ben på nytt och fick då lägga 

skor och skridskor på hyllan för gott. 

 

Smällen alla talade om. Notera hur Åkes fot viker sig 

runt målvaktens smalben. 

Hur kom det sig att du blev så framgångsrik 

inom idrotten? 

- Hård träning och en kärlek till idrotten. Varje 

dag när jag kom hem från skolan tränade jag. 

På vintern var det skridskoträning och jag 
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minns att jag gärna trixade med smågrabbarna 

som hängde nere på planen och samtidigt trä-

nade skridskoteknik. På sommaren var det fot-

boll som gällde, men vi tränade inte så mycket 

organiserat utan det var framförallt att vi spe-

lade oerhört mycket spontanfotboll i tidig ålder. 

Dagens tränare för KSK Fotboll, Martin Hal-

varsson, har skickat med frågan om hur du ser 

på fotbollen idag – vad är den största skillna-

den? Han undrar även vilken som var din hu-

vudidrott. 

- Förr i tiden var anfallarna anfallare och för-

svararna försvarare. Idag rör sig spelarna över 

hela banan och tempot är mycket högre. Jag är 

för totalfotbollen och var själv lite åt det hållet 

när jag spelade. I ena stunden var jag back och 

sedan hängde jag med upp i anfallet. Jag var 

vältränad, vilket jag fick med mig både från 

jobbet och idrotten och mina testvärden var 

bäst av alla, även i bandylandslaget.  

-Min huvudidrott är svår. Jag får nog passa på 

den och säga att jag såg mig själv lika mycket 

som fotbolls- och bandyspelare och även om 

 bandylaget var bättre vid en jämförelse, så var 

jag nog ungefär lika duktig i båda idrotterna. 

Nya Sporting tackar Åke för en trevlig prat-

stund i hans och hustrun Ages fina radhus på 

Malmgatan. Den yngre generationen grämer sig 

för att de inte fått förmånen att se Åke på pla-

nen, men vi får hålla tillgodo med alla berättel-

ser om en av Katrineholmsidrottens största pro-

filer genom tiderna, som trots sitt elaka ben-

brott kan se tillbaka på en fantastik karriär i 

KSK. 

  

En oförskämt pigg 79-åring med en gammal Spor-

ting i nypan 

 

 

 

KSK på baksidan 

av Rekordmaga-

sinet 1958. Åke 

fyra från vänster 

i övre raden. 

 



 

Fotbollsskolan - Hemsida: www.laget.se/kskfotbollsskola 

 
I fotbollsskolan, som 2015 riktade sig till barn födda 2009 och yngre deltog cirka 30 barn på de 26 olika  

tillfällen som erbjöds under perioden maj-oktober. Ledare är Jonas Nilsson och Ludwig Halvarsson. 
 

KSK P -08 - Hemsida: www.laget.se/kskfkP08 

 

Laget har under 2015 spelat 3-manna fotboll med sammandrag 4 ggr under säsongen.  
Det har varit lärorikt med både vinster och förluster, enligt tränaren Mårten Bohman.  

 



 

P -07 - Hemsida: www.laget.se/kskP2007 

 
Laget hade 18 spelare under 2015 och spelade 6 sammandrag i 5-manna, varav tre under våren och tre på hösten. 
Laget deltog även i Lilla Speceritjänst Cup. Totalt spelades 31 matcher och laget vann 30 och spelade oavgjort i en 

match. Ledare är Björn-Erik Sundström och Anders Garmland. 
 

P -06 - Hemsida: www.laget.se/KSKP2006 

 
P 06 mönstrade under 2015 tre 5-manna lag som deltagit i Västra Zonserien. Truppen består av ca 26 spelare. 

Laget har också deltagit i Cityhallen Cup. Ledare är John Karlsson och Patrik Persson.  

 



 

P -04 - Hemsida: www.laget.se/KSK04 

 
P 04 har under 2015 deltagit med tre 7-manna lag i Västra Zonserierna där inga resultat räknas. Lagen har deltagit i 
Cityhallen Cup i Vingåker och vår egen KSK Maxi Cup. Laget har även deltagit i Åby IF Cup och Lithellscupen i 
Sköllersta. Laget har haft träningsläger på Forssjö IP med övernattning i vår egen klubbstuga, Rökstorp, vilket var 
mycket uppskattat bland ungdomarna. Ledare är Jens Linder och Krister Alm. Truppen är nu på ca 45 ungdomar 

inklusive en hel del födda 05 och 03. 
 

P -02 - Hemsida: www.laget.se/KSKP02/ 

 

Laget spelar 11-manna fotboll i P 14 och slutade på en 3:e plats i serien föregående år. Laget deltog även i 
Dalecarlia cup i Borlänge där man även är anmälda under 2016. Laget har under 2015 haft 136 sammankomster 

och har en trupp på 18 spelare. Ledare är Lars Andersson och Andreas Cervin.  

 



 

 

Nytt lag för ensamkommande flyktingbarn 
 

Under 2015 startade KSK Fotboll upp en träningsgrupp för ensamkommande flyktingbarn under ledning av Rana 
Alubeidi och Ibrahim Kadour. Träningsgruppen, även kallad Katrineholmsboys, växte snabbt till över 60 (!) 

ungdomar från fler än fem olika nationaliteter. Via idrottslyftet har vi även kunnat erbjuda ungdomarna att prova 
på andra idrotter tillsammans med andra lokal föreningar utan kostnad för deltagarna. Katrineholmsboys kommer 

att delta i seriespel under 2016 och förhoppningen är att fotbollen ska vara en väg in i det svenska samhället.  

Tanken är att vi ska berätta mer om denna grupp i kommande nummer av Nya Sporting. 

  

  Tränare Ibrahim har fina meriter från Syrien   

 

Bilderna är tagna av Roger Culmsee och majoriteten av killarna hade kortbyxor och T-shirt denna sena 
oktoberdag då temperaturen var närmare noll grader. Det finns tveklöst en kärlek till fotbollen hos grabbarna och 

KSK Fotboll är stolta över att kunna bidra. 

  



 

A-lag Herrar - www.laget.se/KSKFKAU 

 

Övre raden från vänster: Martin Halvarsson Tränare, Eldin Beso, Valon Rashiti,  Mergim Rashiti, David 
Mellqvist, Dan Fröjd, Robin Gustavsson, Hampus Davidsson Fredrik Eriksson Ass.Tränare 

Mittenraden: Lars Petterson Lagledare, Ulf Isgren Ass.Tränare, Vedran Benca, Sanjin Karic, Mohamed Aadan, 
Joakim Gustavsson, Isak Feltsten, Michael Johansson, Thommy Stråhle Material 

Nedre raden: Rebin Akrawi, Oscar Eriksson, Hampus Sjöblom, Robin Pettersson, Robin Törnhjelm, Patrik 
Sundin, Ali Omar, Simon Johansson 

Saknas på bilden: Oscar Andersson, Daud Mowlid Farah, August Härnström, Christopher Lindskog 

 

Spelprogram division 4, 2016 

Vår Match Höst Match 
sö 17 apr kl 15:00 Flens IF-Södra - KSK FK  ti 28 jun kl 19:00 KSK FK - Flens IF-Södra  

lö 23 apr kl 15:00 KSK FK - Triangelns IK  fr 1 jul kl 19:00 Triangelns IK - KSK FK  

fr 29 apr kl 19:00 Runtuna IK - KSK FK  må 8 aug kl 19:30 KSK FK - Runtuna IK  

lö 7 maj kl 15:00 KSK FK - Oxelösunds IK  lö 13 aug kl 15:00 Oxelösunds IK - KSK FK  

fr 13 maj kl 19:00 BK Sport - KSK FK  lö 20 aug kl 15:00 KSK FK - BK Sport  

lö 21 maj kl 15:00 KSK FK - Hargs BK  fr 26 aug kl 19:00 Hargs BK - KSK FK  

lö 28 maj kl 15:00 Tystberga GIF - KSK FK  lö 3 sep kl 15:00 KSK FK - Tystberga GIF  

lö 4 jun kl 15:00 KSK FK - IFK Eskilstuna  lö 10 sep kl 14:00 IFK Eskilstuna - KSK FK  

fr 10 jun kl 19:30 Enhörna IF - KSK FK  lö 17 sep kl 15:00 KSK FK - Enhörna IF  

fr 17 jun kl 19:00 Stallarholmens SK - KSK FK  lö 24 sep kl 15:00 KSK FK - Stallarholmens SK  

ti 21 jun kl 19:00 KSK FK - Syrianska Eskilstuna IF  lö 1 okt kl 15:00 Syrianska Eskilstuna IF - KSK FK  

 

 

http://www.laget.se/KSKFKAU/Division/Game/314220/4774708
http://www.laget.se/KSKFKAU/Division/Game/314220/4774770
http://www.laget.se/KSKFKAU/Division/Game/314220/4774712
http://www.laget.se/KSKFKAU/Division/Game/314220/4774775
http://www.laget.se/KSKFKAU/Division/Game/314220/4774716
http://www.laget.se/KSKFKAU/Division/Game/314220/4774785
http://www.laget.se/KSKFKAU/Division/Game/314220/4774723
http://www.laget.se/KSKFKAU/Division/Game/314220/4774791
http://www.laget.se/KSKFKAU/Division/Game/314220/4774732
http://www.laget.se/KSKFKAU/Division/Game/314220/4774797
http://www.laget.se/KSKFKAU/Division/Game/314220/4774735
http://www.laget.se/KSKFKAU/Division/Game/314220/4774800
http://www.laget.se/KSKFKAU/Division/Game/314220/4774741
http://www.laget.se/KSKFKAU/Division/Game/314220/4774807
http://www.laget.se/KSKFKAU/Division/Game/314220/4774748
http://www.laget.se/KSKFKAU/Division/Game/314220/4774811
http://www.laget.se/KSKFKAU/Division/Game/314220/4774757
http://www.laget.se/KSKFKAU/Division/Game/314220/4774820
http://www.laget.se/KSKFKAU/Division/Game/314220/4774762
http://www.laget.se/KSKFKAU/Division/Game/314220/4774826
http://www.laget.se/KSKFKAU/Division/Game/314220/4774766
http://www.laget.se/KSKFKAU/Division/Game/314220/4774833


 

Huvudsponsorer KSK Fotboll 

 

  

    

    

 

 

 



 

 

Sponsorer KSK Fotboll 

    

 

     

 

   
 

  
 

  

 
 

Jurss Spel och Tobak 

Persson Ur och Optik 

T.O.B. Bygg  

Specsavers Optik 



 

Sportings kommande nummer  
 
Går du också igång på gamla lagbilder som de nedan? Till kommande nummer ska vi 
försöka följa upp ett lag per nummer och söker dig som vill berätta lite om den tiden. 
Och visst vore det kul att försöka följa upp spelarna – vad gör de idag?  
Hör av dig till Nya Sportings redaktion så kör vi en gemensam nostalgitripp! 
Vi är självklart även öppna för andra reportageidéer. 
 

 
 

 




